

15. 4. 2019 22905/2019

Dobrý den,

podle svobodného přístupu k informacím dle zák. č. 106/1999 Sb. Vás laskavě žádám o sdělení:

1) zda byl na MMR vznesen dotaz (žádost o radu) dne 2. 1. 2019 ze strany Městského úřadu Náchod (ředitelce odboru stavebního řádu JUDr. Vladimíře Sedláčkové);

2) jaké bylo konkrétní znění tohoto dotazu;

3) zda byla Městskému úřadu Náchod již zaslána odpověď (týkající se "stavby" lanového centra") a v jakém znění.

Odpověď:

K jednotlivým částem Vaší žádosti Vám na základě sdělení Odboru stavebního řádu MMR jako věcně příslušného útvaru sdělujeme následující:

Ad 1)

Odboru stavebního řádu MMR byl dne 2. 1. 2019 doručen dotaz prostřednictvím e-mailu od Městského úřadu Náchod.

Ad 2)

Obsahem e-mailu byl dotaz, zda a jaké povolení stavebního úřadu vyžaduje vybudování lanového centra a lanových překážek na stromech v lese na pozemku o velikosti 1000 m<sup>2</sup> .

Ad 3)

Městskému úřadu Náchod nebyla ke dnešnímu datu odeslána odpověď v této věci.